

**PROJECTE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS CARRER TRINQUET
MUNICIPI DE VILALLER
(ALTA RIBAGOÇA)**

PROMOTOR

AJUNTAMENT DE VILALLER

**DATA REDACCIÓ
JULIOL 2026**

CONSULTOR



WWW.PROMOURE.ES

JAIRO BADIA NORAY

ANNEX 4- MILLORES OBRA

ÍNDEX

ANNEX 4: MILLORES OBRA

- 1. DESCRIPCIÓ MILLORES**
- 2. PREUS UNITARIS MILLORES**
- 3. JUSTIFICACIÓ DE LES PARTIDES**
- 4. QUADRE DE PREUS NÚM 1**
- 5. QUADRE DE PREUS NÚM 2**

ANNEX 4: MILLORES OBRA

1. DESCRIPCIÓ MILLORES

De cara a la licitació de l'obra a continuació es descriuen les possibles partides d'obra que es consideren més necessàries a incloure en les ofertes dels licitadors.

Bàsicament les partides a considerar son el pintat baranes i de fanals existents amb 2 capes de pintura Oxiron. El preu inclou el tractament de la supercie amb lijat manual.

2. PREUS UNITARIS MILLORES

PRESSUPOST

Data: 11/07/26

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST 67.04-A

CAPÍTOL 01 MILLORES OBRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E89B5AJ0	m2	Pintat de barana de 1,2m d'alçada amb perfils tubulars verticals cada 0.15cm se separació y 2 travessers horitzontals, amb amb pintura OXIRON FORJA (2 capes). Inclou la preparació de la superfície amb lijat manual (P - 1)	21,65	1,000	21,65
2	MILLORA02	ut	Pintat de fanal tubular de fins a 12m d'alçada amb 2 capes de pintrua oxiron forja. Inclou preparació de superfície amb lijat manual. Inclou elements d'elevació, (P - 2)	187,13	1,000	187,13
TOTAL		CAPÍTOL	01.01			208,78

3. JUSTIFICACIÓ DE LES PARTIDES

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 11/07/26

Pàg.: 1

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	E89B5AJ0	m2	Pintat de barana de 1,2m d'alçada amb perfils tubulars verticals cada 0.15cm se separació y 2 travessers horitzontals, amb amb pintura OXIRON FORJA (2 capes). Inclou la preparació de la superfície amb lijat manual	Rend.: 0,800		21,65	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Mà d'obra							
	A012D000	h	Oficial 1a pintor	0,570 /R x	25,30000 =	18,02625	
	A013D000	h	Ajudant pintor	0,055 /R x	22,47000 =	1,54481	
				Subtotal:		19,57106	19,57106
Materials							
	B89Z9000	kg	OXIRON FORJA NEGRO 204	0,170 x	10,50000 =	1,78500	
				Subtotal:		1,78500	1,78500
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,29357
				COST DIRECTE			21,64963
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			21,64963
P-2	MILLORA02	ut	Pintat de fanal tubular de fins a 12m d'alçada amb 2 capes de pintrua oxiron forja. Inclou preparació de supericie amb lijat manual. Inclou elements d'elevació,	Rend.: 1,000		187,13	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Mà d'obra							
	A012D000	h	Oficial 1a pintor	2,000 /R x	25,30000 =	50,60000	
	A013D000	h	Ajudant pintor	0,500 /R x	22,47000 =	11,23500	
				Subtotal:		61,83500	61,83500
Maquinària							
	C150MC30	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m , sense operari	2,000 /R x	13,82000 =	27,64000	
	C150NC30	u	Transport de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m	0,050 /R x	273,07000 =	13,65350	
				Subtotal:		41,29350	41,29350
Materials							
	B89Z9000	kg	OXIRON FORJA NEGRO 204	8,000 x	10,50000 =	84,00000	
				Subtotal:		84,00000	84,00000
				COST DIRECTE			187,12850
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			187,12850

4. QUADRE DE PREUS NÚM 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 11/07/26

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	E89B5AJ0	m2	Pintat de barana de 1,2m d'alçada amb perfils tubulars verticals cada 0.15cm se separació y 2 travessers horitzontals, amb amb pintura OXIRON FORJA (2 capes). Inclou la preparació de la superfície amb lijat manual (VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	21,65 €
P-2	MILLORA02	ut	Pintat de fanal tubular de fins a 12m d'alçada amb 2 capes de pintrua oxiron forja. Inclou preparació de superfície amb lijat manual. Inclou elements d'elevació, (CENT VUITANTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	187,13 €

5. QUADRE DE PREUS NÚM 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/07/26 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	E89B5AJ0	m2	Pintat de barana de 1,2m d'alçada amb perfils tubulars verticals cada 0.15cm se separació y 2 travessers horitzontals, amb amb pintura OXIRON FORJA (2 capes). Inclou la preparació de la superfície amb lijat manual	21,65	€
	B89Z9000	kg	OXIRON FORJA NEGRO 204	1,78500	€
			Altres conceptes	19,86500	€
P-2	MILLORA02	ut	Pintat de fanal tubular de fins a 12m d'alçada amb 2 capes de pintrua oxiron forja. Inclou preparació de superfície amb lijat manual. Inclou elemets d'elevació,	187,13	€
	B89Z9000	kg	OXIRON FORJA NEGRO 204	84,00000	€
			Altres conceptes	103,13000	€